
 

 

 

IL RETTORE 

• Visto lo Statuto dell'Università di Catania, emanato con D.R n. 881 del 23 marzo 2015 

e ss.mm. 

• visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R.  n. 4502 del 24 aprile 2009 

e ss.mm. 

• vista la Legge 104/1992; 

• vista la Legge n.  264 del 2 agosto 1999, "Nonne in materia di accessi ai corsi 

universitari"; 

• visto   il D.M.   n.  270 del 22 ottobre  2004  -  Modifiche  al  regolamento  recante   

nonne   concernenti l'autonomia didattica degli  atenei,  approvato   con  decreto  del  

Ministero dell'Università e della  Ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre  1999, n. 

509; 

• visto il Decreto Direttoriale n. 61 del 10 giugno 2008, "Requisiti di trasparenza"; 

• visto il D.M.  n. 96 del 6 giugno 2023 relativo a "Regolamento concernente 

modifiche al regolamento recante nonne concernenti l'autonomia didattica degli 

atenei, approvato con decreto ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270"; 

• visto   il D.R. n. 1499 del 3 aprile 2025 di emanazione del “Manifesto degli studi e 

regolamento sulla contribuzione studentesca A.A. 2025-2026” 

• viste le Delibere del Senato accademico e del Consiglio di amministrazione di questo 

Ateneo del 23 maggio 2025 - con le quali è stato approvato l’"Avviso per trasferimenti 

da altra sede o passaggi da altro corso di studi - Corsi a numero programmato e corsi 

a numero programmato nazionale A.A.2025-2026"; 

• tutto ciò premesso; 

 

DECRETA 

È emanato  il  "Bando  trasferimenti  da altra sede e passaggi  di corso di studio - Corsi a 

numero programmato nazionale A.A. 2025-2026", con annesse le Tabelle dei posti 

disponibili (allegato A) di cui costituiscono parte integrante. 

 I l  R e t t o r e  
               Prof.  Francesco Priolo 

 

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
12/06/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
111173       V    2

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
2527


		2025-06-12T09:55:14+0200
	FRANCESCO PRIOLO




